

Ref No: SSSL/30/2020-2021

Date: 24th August 2020

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.	Listing Compliance National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.
BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS

Dear Sir,

Sub: Submissions of Newspaper publication towards Notice of 32nd Annual General Meeting

Please find the enclosed copies of newspaper notice published in today's Financial Express (English) & Loksatta (Marathi) towards Notice of 32nd Annual General Meeting.

The same is also made available on the Company's website at the following web link:

<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

This is for your kind information and records.

Kindly acknowledge and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**

SD/-

Harshit Garg
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a





Shreyas Shipping and Logistics LTD

Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai-400706.

Tel: 91 22 6811 0300 Fax: 91 22 6811 0333 CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Email: investor.ssl@transworld.com Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

NOTICE

NOTICE is hereby given that 32nd Annual General Meeting (AGM or meeting) of the members of **Shreyas Shipping and Logistics Limited** (the 'Company') will be held on **Tuesday, 15th September 2020 at 11.00 A.M.** through Video Conferencing (VC) and other audio visual means (OAVM) in compliance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/70 dated 12th May 2020, and provisions of Ministry of Corporate Affairs General Circular No.14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08th April 2020, 13th April 2020 and 05th May 2020 respectively and other applicable provisions of the Companies Act, 2013.

Annual Report for the Financial Year 2019-20 and the Notice convening the AGM containing the ordinary and special businesses together with the statement pursuant to section 102 of the Companies Act, 2013 (the Act) will be sent via Email on Monday, 24th August 2020 to those Shareholders whose email IDs are registered with the Company, Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participants (DP). As per the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. The e-copy of the Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-20 along with the Notice of the AGM will be available on the website of the Company at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, of NSDL at www.evoting.nsdl.com and also on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Members holding shares in physical/ electronic mode who have not registered their email id with the Company/ DP may do so by following the below procedure:

1. Members holding shares in DEMAT form can get their email ID registered by contacting their respective depository.
2. Members holding shares in physical form may register their email ID by sending an e-mail request to mt.helpdesk@linkintime.co.in along with signed scanned copy of request letter providing email address, mobile number, self-attested copy of the PAN or Aadhar card and a copy of share certificate.
3. The Company has also provided the facility of temporary registration of their email IDs for receiving Annual report in electronic mode by clicking the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html

The Company is pleased to provide remote e-voting facility (e-voting) to its members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set out in the AGM Notice. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Monday, 07th September 2020 shall be entitled for remote e-voting or e-voting during the meeting. Details of instructions for e-voting are given in AGM Notice, which will be sent through prescribed mode.

The remote e-voting period shall commence on Saturday, 12th September 2020 (10:00 A.M) and ends on Monday, 14th September 2020 (05:00 P.M.). During this period, shareholders of the Company, holding equity shares as on the cut-off date, may cast their vote electronically. E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A Person, who has acquired shares of the Company after sending of the Notice/ Annual Report and hold such shares on cut-off date, may send a request for obtaining login ID and password for e-voting or voting at the AGM at evoting@nsdl.co.in or mt.helpdesk@linkintime.co.in. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be entitled to vote again at the meeting. Members who do not vote by remote e-voting can vote at the meeting and the Company shall provide e-voting facility to enable members to cast their vote during the meeting.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 08th September 2020 to Tuesday, 15th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Members who need assistance before or during the AGM, can contact NSDL at evoting@nsdl.co.in / 1800-222-990 or Link Intime at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**
Sd/-

Harshit Garg
Company Secretary

Place : Navi Mumbai
Date : 21st August 2020



श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन नं.: एल९३०००एमएन९९८८पीएलसी०४८५००

नोंदणीकृत कार्यालय: वी ३०१-३०५, सेक्टर ३, टॉवर 11, सिव्हरड्रॉव, एन्व्हेल, प्लॉट नं. आर १, सेक्टर ४०,
नेरुळ रोड, नवी मुंबई ४०० ७०६. फोन नं.: ९९२२६८९९०३०० फॅक्स: ९९२२६८९९०३३३

ई-मेल: investorrelations.ssll@transworld.com संकेत स्थळ: https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑव्हीलिंग अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन, २०१५ मधील लागू असलेले विनियम, सेबीचे दिनांक १२ मे २०२०चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/२०२०/७० आणि कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाची दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ०५ मे २०२० ची परिपत्रके अनुक्रमे क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० यांचे अनुपालन करून श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडच्या ('कंपनी') सभासदांची ३२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, दिनांक १५ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) आणि इतर दूरकृत्रिम माध्यमांच्या (ओएव्हीएम) माध्यमातून आयोजित केली जाईल.

आर्थिक वर्ष २०१९-२० आणि सामान्य आणि विशेष कामकाजाचा उल्लेख असलेली व कंपनी कायदा, २०१३च्या (कायदा) कलम १०२च्या अनुषंगाने आवश्यक असलेले विवरण असलेली वार्षिक सभा आमंत्रित करणारी सूचना, ज्या भागधारकांचे ईमेल आयडीज् कंपनी, निबंधक आणि भागहस्तांतरण अभिकर्ता किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले असतील, त्यांना सोमवार, दिनांक २४ ऑगस्ट २०२० रोजी पाठवली जाईल. सेबीच्या परिपत्रकानुसार कोणत्याही सभासदाला वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठवली जाणार नाही. आर्थिक वर्ष २०१९-२० साठीच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची ई-कॉपी व त्यासोबत वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> ह्या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल. त्याव्यतिरिक्त, ज्या स्टॉक एक्सचेंजेसकडे कंपनीच्या प्रतिभूती सूचीकृत करण्यात आलेल्या आहेत त्यांच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वरही वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना उपलब्ध असेल.

प्रत्यक्ष रूपात/इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे/डीपीकडे नोंदवलेले नाहीत, ते पुढील प्रक्रिया पार पाडून ते नोंदवू शकतात:

१. डिफॅट स्वरूपात भाग धारण करणारे सभासद त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीकडे संपर्क साधून त्यांचे ईमेल आयडी नोंदवून घेऊ शकतात.
२. प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे सभासद mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे विनंती करून व त्यासोबत विनंतीपत्राची स्कॅन केलेली प्रत पाठवून व ईमेल पत्रा, मोबाईल क्रमांक, पॅनकार्डची स्वसाक्ष्यात्मिक प्रत आणि भागप्रमाणपत्राची प्रत पाठवून, त्यांचे ईमेल आयडी नोंदवू शकतात.
३. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी कंपनीने त्यांचे ईमेल आयडीज् ताल्पुस्त्या स्वरूपात नोंदवून घेण्याची सुविधाही https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html येथे क्लिक केल्यास पुरविलेली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सर्व तरावांवर आपल्या सभासदांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देता यावे म्हणून कंपनीने त्यांच्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे. ज्या व्यक्तीचे नाव कंपनीने ठेवलेल्या सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा लाभाधी मालकांच्या नोंदवहीत दिनांक ०७ सप्टेंबर २०२० रोजी असेल ती रिमोट ई-व्होटिंगसाठी किंवा सभेच्या दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी पात्र असेल. ई-व्होटिंगसाठीच्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या आहेत, जी विहित माध्यमातून पाठविण्यात येईल.

रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शुनिवार, दिनांक १२ सप्टेंबर २०२० रोजी (सकाळी १०.०० वाजता) सुरू होऊन सोमवार, दिनांक १४ सप्टेंबर २०२० रोजी (सायंकाळी ०.५०० वाजता) संपेल. ह्या कालावधीच्या दरम्यान, अंतिम तारखेस सभेचा धारण करणारे कंपनीचे भागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून देऊ शकतील. सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर ई-व्होटिंगला परवानगी देण्यात येणार नाही.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना/वार्षिक अहवाल पाठवून झाल्यानंतर ज्या व्यक्तीने कंपनीचे भाग प्राप्त केले असतील, आणि अंतिम तारखेस असे भाग धारण करीत असेल, तर ती ई-व्होटिंगसाठी आयडी आरि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्यासाठी evoting@nsdl.co.in किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर विनंती पाठवू शकेल. सभासद ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मतदान केल्यानंतरही वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊ शकेल, परंतु त्याला सभेत पुन्हा मतदान देण्याचा हक्क नसेल. जे सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करणार नाहीत, ते सभेत मतदान करू शकतील आणि सभेत मतदान करण्यासाठी सभासदांसाठी कंपनी ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविल.

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, या कायद्याच्या कलम ११९च्या व त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या व सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशनमधील विनियम ४२ च्या अनुषंगाने, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि हस्तांतरण पुरिस्तिक, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पुढील मंगळवार, दिनांक ०८ सप्टेंबर २०२० ते मंगळवार, दिनांक १५ सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील.

ज्या सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या अधी किंवा सभेच्या दरम्यान मदतीची आवश्यकता असेल, ते एनएसडीएलशी evoting@nsdl.co.in / १८००-२२२-९९० वर किंवा लिंक इनटाईमशी mt.helpdesk@linkintime.co.in वर संपर्क साधू शकतील.

श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता

सही /-

हर्षित गर्ग

कंपनी सचिव

स्थळ : नवी मुंबई

दिनांक : २१ ऑगस्ट, २०२०